

# ApS af 1-7-2011

Strandpromenaden 43, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 36 92 51

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Peter Gade  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS af 1-7-2011  
Strandpromenaden 43  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 36 92 51  
Stiftet: 30. september 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Peter Gade, Direktør

### Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.233 kr. mod -48.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.828.509 kr. mod 2.395.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af positiv udvikling på selskabets investeringer i børsnoterede værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.233</b>	<b>-48.174</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.233</b>	<b>-48.174</b>
Andre finansielle indtægter	5.070.812	2.936.883
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-113.574</u>	<u>-88.486</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.908.005</b>	<b>2.800.223</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.079.496</u>	<u>-405.086</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.828.509</b>	<b>2.395.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>3.767.509</u>	<u>2.336.237</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.828.509</b>	<b>2.395.137</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	955.700	955.700
Andre tilgodehavender	3.042.499	2.887.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.998.199	3.843.067
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.998.199</b>	<b>3.843.067</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	166.000
Andre tilgodehavender	31.530	193.988
Tilgodehavender i alt	31.530	359.988
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.859.939	40.573.359
Værdipapirer i alt	44.859.939	40.573.359
Likvide beholdninger	267.088	410.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.158.557</b>	<b>41.343.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>49.156.756</b>	<b>45.187.020</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	47.709.318	43.941.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.895.318</b>	<b>44.125.709</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.056.582	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.056.582	0
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.683	37.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.950	498
Selskabsskat	0	405.086
Anden gæld	28.223	508.943
Periodeafgrænsningsposter	0	109.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.856	1.061.311
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.261.438</b>	<b>1.061.311</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>49.156.756</b>	<b>45.187.020</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	43.941.809	58.900	44.125.709
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.767.509	61.000	3.828.509
	<b>125.000</b>	<b>47.709.318</b>	<b>61.000</b>	<b>47.895.318</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.079.496</u>	<u>405.086</u>
	<b><u>1.079.496</u></b>	<b><u>405.086</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>44.859.939</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.370.039</u>
